
ПОЗИТИВНА ПСИХОЛОГИЈА 2024-25 

  Т1 Т2 Испит1 Испит Сем. Акт. Истр. Вкупно Оцена 

Азманова Ангела 24 21     8 6   59 6 

Ангеловска Бојана 26 24     7 6 2 65 7 

Андонова Симона 20 25     7 4 2 58 6 

Анѓелиќ Ана 31 33     8 5   77 8 

Анѓеловиќ Илија 13         5 1 19   

Антевска  Јована 31 25     7 6 2 71 8 

Антевска Ивана 18       8 6   32   

Арсовска Магдалена 30 34       5   69 7 

Беличанец Андреа 34 38     10 5 2 89 9 

Бошкова Смиља           7 1 8   

Бранковска  Сара 32 35     8 5 2 82 9 

Георгиевска Елена 30 39     10 5   84 9 

Груевска Калина 26 14       5 2     

Гулевска Викторија 32 33     9 6 2 82 9 

Димковиќ Сара 31 37       5 2 75 8 

Димоска Вероника 31 25     8 7   71 8 

Ѓорѓиевска Борјана 37 28     7 5 2 79 8 

Ѓорѓиеска Јована 27 20       3 2 52 6 

Зимоска Марија 35 32     8 5 1 81 9 

Ивчевиќ Дајана 32 30       5 1 68 7 

Јанковиќ Бети 37 34     10 10 2 93 10 

Јованова Наталија 24 16     7 8 1     

Јовановска Ема                   

Каранфилова Магдалена 33 28     7 3 2 73 8 

Качујаноска Марија 21 29       3 2 55 6 

Котева Цеца 32 24       5 1 62 7 

Коцева  Марија 38 16       8 1     

Коцева Василија 27 33       5 1 66 7 

Куртоска Сара 27 30       6 1 64 7 

Лешниковска Хана 38 37     7 7 2 91 10 

Манева Пандора 28 33       6 1 68 7 

Марковски Андреј 31 29     7 6 1 74 8 

Миланова Јана 37 33     10 6 2 88 9 

Мирчевска Лила     73   10 10 1 94 10 

Мирческа Ања 35 24       5 2 66 7 

Митревска  Тамара 34 34     8 3 2 81 9 

Митрова Елена 31 28     7 5 2 73 8 

Михајловска Анџела                   

Мишевска Мила 28 33       5 2 68 7 

Муше Сибељ 30 30       4 2 66 7 

Наумоска Моника 31 32     10 6 2 81 9 

Нацева Сарафина 18       5 6   29   

Неделковска Анастасија 23 25       4   52 6 

Неделковски Андреј 33 30       3 1 67 7 

Неловска Софија 36 31     9 10 2 88 9 

Николиќ  Тамара 34 24       3 1 62 7 

Николов Филип 27 22     5 4 1 59 6 



Николоска Ана Марија 22 24     5 3 1 55 6 

Новеска Наталија 36 34     5 5 2 82 9 

Новковска Тијана 33 23     7 5 1 69 7 

Огненовска Илина 36 38     10 6 1 91 10 

Оранска  Андреа 28 24       5 2 59 6 

Павловска Марија 22         4   26   

Пачемска Сара 35 30     10 10 2 87 9 

Петановска Ана 28 24     8 9 2 71 8 

Петрушевска Јована 39 28     7 5 2 81 9 

Пешева Оми                   

Пижевска Александра 31 32     10 10 1 84 9 

Поповска Анастасија 37 34     10 9 1 91 10 

Поповска Ина Надка 22 27       5   54 6 

Поповски Анастасија 40 37     10 10 2 99 10 

Прчева Ања 33 24       5 2 64 7 

Радеска Стефанија 29 35     9 6 2 81 9 

Ралевска Евгенија 39 33     9 6 2 89 9 

Реџоска Хава 22 20     10 5 2 59 6 

Ристовска Гурева Јована 36 36     10 10 2 94 10 

Секулоска Андреа 26 28       4   58 6 

Симјановска Ангела         5 5 2 12   

Симоска Сандра 34 32     10 5 1 82 9 

Соколовски Марко           3       

Софеска Викторија 36 33       3   72 8 

Спасовска Aнастасија 34 33       3 2 72 8 

Спироска Мартина 34 31     8 3   76 8 

Србиновска Надежда 40 36     10 10 2 98 10 

Сретеновиќ Теодора 37 33       9 2 81 9 

Станоевска Изабела 25 12       4   41   

Стевановиќ Илина 18         4   22   

Стоева Викторија 37 30     8 4 2 81 9 

Стојанова Ана 37 22       7   66 7 

Стојановска Ана 31 26       5   62 7 

Стојановска Ружица 39 30     7 4 1 81 9 

Стојановска Стефани 23 21     8 8 1 61 7 

Стојаноска Ангела 35 33     10 10 2 90 9 

Стојковска Сара                   

Танеска Ѓеорѓина 23 33     6 3 2 67 7 

Ташев Кирил 30 28       4   62 7 

Тоневска Тамара 33 23     6 4 2 68 7 

Тофилоски Слободан                   

Трајановска Сара                   

Ќамили Хурие 34 37     5 3 2 81 9 

Хиохи Марина 38 36     7 5 2 88 9 

Христовска Ивана 29 21       3   53 6 

Цоневски Давид 28 13     5 5 1     

Шаботиќ Нејла 20 15       3 2     

 


